MR
DIAGNO­
STIC
+
PFTstik @
Spirom etrický systém ©
Geratherm Respirátory GmbH
Popis

100-240 V / 50-60 Hz
okolo 25 VA
Typy produktů Objednací kód
PFTstik 131710
Volite lné příslušenství
(není součástí balení)
kalibrační pumpa MEE 18003
BTPS modul AMBISTIK 634247
opce pro přenos PDF protokolů z BlueCherry do lékařských systémů 207844
opce Rint 868750
opce MIP / MEP 250798
anti bakteri áln í filtry Pulmosafe
MR Diagnostic s. r. o.
Pod Višňovkou 1662/21
140 00 Praha 4
Česká republika
Račianska 72
831 02 Bratislava 3
Slovenská republika
+420 245 005 648
+421 (0)2 20 633 367 www.mr-diagnostic.cz
Společnost MR Diagnostic s. r. o. si vyhrazuje právo na tiskové chyby a změny uvedených údajů.
Vyobrazení produktu je pouze ilustrativní a může se měnit dle požadovaných opcí.
64
Návod k použití
Bodystik
Sér. č.: xx|8|301|yyy a 2301xxxxx
Geratherm
Respiratory
Komponenta Popis / název
M IP /M E P
>  Softwarová opce pro BLUE CHERRY®
k přidání měření
o maximálního inspiračního tlaku
(MIP),
o maximálního exspiračního tlaku
(MEP)
o a P0.1.
250798
[staré: 10.525
R int
>  Softwarová opce pro BLUE CHERRY®,
která umožňuje přidat měření odporu
dýchacích cest pomocí okluze (Rint
nebo Roce).
868750
[staré: 10.526]
Verze: 4 | Datum vydání: 23. února 2022 Strana 31
65
ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha
Čestné prohlášení o poddodavatelích
Přílolia č. 2 Kupili smlouvy
Dodavatel: MR Diagnostic s.r.o.
Sídlo: Pod Višňovkou 1662/21, 140 00 Praha 4 - Krč
IČO: 25245791
Název veřejné zakázky: Vybavení plicní ambulance
Jako osoba oprávněná jednat jménem či za výše uvedeného dodavatele prohlašuji,
že zakázka nebude realizována za pomoci poddodavatelů.
V místě: Praha
Dne:
Osobou (osobami): Radek Černý